ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE CAPELA
CAMARA DE VEREADORES DE CAPELA

GABINETE DO PRESIDENTE

Praça Manoel Cardoso de Souza, nº 52, Bairro Centro, Capela – Sergipe – CEP: 49.700-000

Site: www.camaradecapela.se.gov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com
FONE: (79) 3263-1802CNPJ Nº 16.463.671/0001-29

Ofício n° SN/2023/CMC                               Capela/SE, 27 de outubro de 2023

          Excelentíssimo (a) Senhor (a) Vereador (a),

           A Câmara Municipal de Vereadores de Capela, inscrita no CNPJ n°

16.463.671/0001-29, com sede na Praça Manoel Cardoso Souza, 52, Centro, em

nome do Senhor Presidente Vereador José Alexsandro Nascimento Pinto, bem

como este Assessor de Comissões que assina abaixo, vem através deste,

comunicar à Vossa Excelência que no próximo dia 31 de outubro de 2023, às

08:00 horas, haverá reunião da “Comissão de Constituição, Justiça,

Cidadania e Redação Final”.

*Matérias a serem discutidas:

- Projeto de Lei n° 13/2023, de autoria do Senhor Vereador Antônio Vieira.

- Projeto de Lei n° 14/2023, de autoria do Senhor Vereador Antônio Vieira e

subscrito pelo Senhor Vereador José Alexsandro.

- Projeto de Lei n° 15/2023, de autoria do Senhor Vereador Antônio Vieira e

subscrito pela Senhora Vereadora Carla Alves.

- Projeto de Lei n° 16/2023, de autoria do Senhor Vereador Antônio Vieira.

- Projeto de Lei n° 24/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal

            Fazem parte da Comissão, os Vereadores(as) abaixo:

* Vereadora Carla Gabrielle Santana Alves – Presidente;

* Vereador José Lopes Gama Neto – Relator;

* Vereador Jarison Alves Ramos – Membro.

           Sem mais para o momento, reitero as devidas estimas.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXSANDRO NASCIMENTO PINTO

Presidente da Câmara Municipal de Capela

http://www.camaradecapela.se.gov.br/

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE CAPELA
CAMARA DE VEREADORES DE CAPELA

GABINETE DO PRESIDENTE

Praça Manoel Cardoso de Souza, nº 52, Bairro Centro, Capela – Sergipe – CEP: 49.700-000

Site: www.camaradecapela.se.gov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com
FONE: (79) 3263-1802CNPJ Nº 16.463.671/0001-29

SAMUEL MELO BARROS
Assessor das Comissões

http://www.camaradecapela.se.gov.br/